PL_GK_FN_DSL_e_09_010319

Stand: 03/19

fUr Geschaftskunden

Festnetzanschluss

Grundpreis/Monat *

Analoganschluss 16,95 €
ISDN-Mehrgerateanschluss 18,95 €
ISDN-Anlagenanschluss 23,95 €
PMX-Anschluss 129,95 €
Internet als Option zum Festnetzanschluss Grundpreis/Monat
DSL 16.000 business
bis zu 16.384 Kbit/s im Down- und 1.024 Kbit/s im Upload 13,95 €
Inklusive: DSL-Flat, 10 E-Mail-Postfacher mit je 1 GB Speichervolumen und Spam Filter je E-Mail-Postfach
Feste IP-Adresse 495 €
Internet-Schmalband (zzgl. Festnetzanschluss?) Verbindungspreis/Minute Grundpreis/Monat
Internet By Call 0,0109 € inklusive
Endgerdte

einmalig
AVM FRITZ!Box 7590 79,95 €
Verbindungspreise

Taktung
Taktung Festnetzziele 1/1
Taktung Mobilfunkziele 1/1
Festnetzziele national Preis/Minute
Gesprache ins Festnetz der Marken EWE, osnatel und swb 0,01 €
Festnetz City 0,024 €
Festnetz Regio50 0,024 €
Festnetz Fern 0,024 €
Mobilfunkziele national Preis/Minute
Mobilfunk D1, D2 0,139 €
Mobilfunk E-Plus, O, 0,159 €
EWE-Mobilfunkkarten lhres Unternehmens? 0,099 €
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Stand: 03/19

fUr Geschaftskunden

Tarifoptionen fiir den Festnetzanschluss

Minutenpakete Mobilfunk

Mobilfunk Inklusivminuten 75% — 75 Freiminuten/Monat fir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze
Mobilfunk Inklusivminuten 150% — 150 Freiminuten/Monat fiir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze
Mobilfunk Inklusivminuten 250% — 250 Freiminuten/Monat fur Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze

Mobilfunk Inklusivminuten 5004 — 500 Freiminuten/Monat fiir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze

Flatrateoptionen

Firmen-Flatrate Festnetz

(Gesprache im Festnetz zu EWE-Festnetzkunden (Marke EWE), zu swb-Festnetzkunden (Marke swb) sowie osnatel-Festnetz-
kunden (Marke osnatel) inklusive. Gilt nicht bei Rufumleitungen. Ausgenommen sind Verbindungen zu Sonderrufnr., Daten-
verbindungen, dauerhafte Verbindungen, Konferenzschaltungen.)

Festnetz-Flat Deutschland

Festnetz-Flat Europa
(Gesprache in das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der Lander Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland,
Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spanien und Tschechien inklusive)

Festnetz-Flat International

(Gesprache in das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der Lander Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland,
Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechien, USA, Kanada, Australien & die asiatischen
Tigerstaaten (China, Taiwan, Singapur, Thailand, Stidkorea) sind inklusive.)

Firmen-Flat Mobilfunk?
Mobilfunk-Flat Deutschland

Tarifoptionen fiir den PMX-Anschluss

Minutenpakete Mobilfunk

Mobilfunk Inklusivminuten 750% — 750 Freiminuten/Monat fir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze
Mobilfunk Inklusivminuten 1.500* — 1.500 Freiminuten/Monat fir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze
Mobilfunk Inklusivminuten 2.500% — 2.500 Freiminuten/Monat fiir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze

Mobilfunk Inklusivminuten 4.000* — 4.000 Freiminuten/Monat fir Telefonate vom Festnetz in nationale Mobilfunknetze

Minutenpakete Festnetz

Festnetz Inklusivminuten 15.000*
Festnetz Inklusivminuten 30.000*
Festnetz Inklusivminuten 45.000*

Festnetz Inklusivminuten 60.000*

Flatrateoptionen

Firmen-Flat Festnetz

Gesprache im Festnetz zu EWE-Festnetzkunden (Marke EWE), zu swb-Festnetzkunden (Marke swb) sowie osnatel-Festnetz-
kunden (Marke osnatel) inklusive.Gilt nicht bei Rufumleitungen. Ausgenommen sind Verbindungen zu Sonderrufnr., Datenver-
bindungen, dauerhafte Verbindungen, Konferenzschaltungen.)

Firmen-Flat Mobilfunk?
Festnetz-Flat Deutschland

Festnetz-Flat Europa
(Gesprache in das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der Lander Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland,
Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spanien und Tschechien inklusive)

Festnetz-Flat International

(Gesprache in das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der Lander Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland,
Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechien, USA, Kanada, Australien & die asiatischen
Tigerstaaten (China, Taiwan, Singapur, Thailand, Stidkorea) sind inklusive.)

Mobilfunk-Flat (Deutschland)

Grundpreis/Monat
7,95 €

13,95 €

21,95 €

39,95 €

Grundpreis/Monat

2,95 €

7,95 €

9,95 €

14,95 €

985 E
42,95 €

Grundpreis/Monat
69,95 €

129,95 €

199,95 €

299,95 €

Grundpreis/Monat
179,95 €
349,95 €
459,95 €
559,95 €

Grundpreis/Monat

29,95 €

79,95 €
279,95 €

359,95 €

499,95 €

Auf Anfrage
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Stand: 03/19

fUr Geschaftskunden

Zusatzliche Leistungen fiir den Festnetzanschluss

EWE Voicebox TK inkl. Voicemail und Fax-to-Mail-Funktion®

EWE Voicebox

(Der Dienst EWE Voicebox ermoglicht die Weiterleitung von Sprachnachrichten auf einen personli-
chen virtuellen Anrufbeantworter. Der Dienst ist nur fir Analog-Anschlisse und ISDN-Mehrgerate-
Anschlisse erhdltlich. Der Dienst eignet sich nicht fur die Verwendung an einer
Nebenstellenanlage.)

Rechnung per Post: Versand- und Portoumlage je Rechnungsdokument
(Rechnung per Post gilt nur fiir Produkte mit der Online-Rechnung als Standardrechnung)

Rechnungsduplikat je Duplikat
Elektronischer Einzelverbindungsnachweis Online (digital auswertbar)

Ansage der neuen Rufnummer bei Rufnummernanderung, Standardansage
(Preis pro Rufnummer; 3 Monate giltig)

Ansage der neuen Rufnummer bei Rufnummernanderung, Komfortansage
(nicht Uberall verfugbar, Preis pro Rufnummer; 3 Monate gultig)

Individuelle Sperrliste fur abgehende/ankommende Anrufe®
(nicht Uberall verfugbar)

Anderung der Rufnummer
(Preis pro Rufnummer)

Express-Entstorung (6 Stunden/Das Entgelt wird pro beauftragter Express-Entstérung berechnet)
Rufnummernmitnahme (zu Drittanbieter)

Sperre fur R-Gesprache (Einrichtung inklusive)

Virtuelle Rufnummer’

Fangschaltung (Preis pro Rufnummer)

Sammelanschluss

Rucklastschrift je Vorgang

Versandkostenpauschale je Auftrag

Wechselentgelt in Folge eines Produktwechsels oder Umzuges im EWE-Netz®

Partial Rerouting (Rerouting in der Vermittlung) (nicht iiberall verfiigbar)
ISDN-Anlagen-Anschluss (je Leitung)
PMX-Anschluss (je Leitung)

Abschaltung des Rufnummern-Screenings (Clip no Screening)
ISDN-Anlagen-Anschluss
PMX-Anschluss

Dual Homing (Separate Routenfithrung ab 2 PMX-Anschliisse)
PMX-Anschluss

Einmalige Einrichtung

4,31€

1,72 €

inklusive

inklusive

inklusive

24,95 €
64,95 €
je Auftrag 6,68 €

44,95 €

74,95 €

9,95 €

Je Anderung 5,95 €
16,95 €

67,18 €

6,46 €

6,95 €

8,36 €

49,95 €

Einmalige Einrichtung
6,30 €
6,30 €

Einmalige Einrichtung
6,30 €
6,30 €

Einmalige Einrichtung

16,95 €

Grundpreis/Monat
3,87 €

inklusive

1,49 €

4,99 €
2,59 €

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive

inklusive
inklusive

4,49 €

pro Tag 3,32 €
2,16 €
inklusive
inklusive

inklusive

Grundpreis/Monat
4,20 €
21,01 €

Grundpreis/Monat
4,20 €
16,72 €

Grundpreis/Monat
34,95 €
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Stand: 03/19

fUr Geschaftskunden

Verbindungen in andere Netze

Spezielle Dienste
Notruf

Behordenruf

Soziale Dienste
Service 0800

International Freephone Service

Personliche Rufnummer

Nationale Rufnummer

Service 0180

Service 0900

Freigeschaltete innovative Dienste

Freigeschaltete Zugangskennzahlen

Freigeschaltete Auskunftsdienste

Zielland

Internationale Verbindungen
Afghanistan

Agypten

Alaska

Albanien

Algerien
Amerikanisch Samoa
Amerikanische Jungferninseln
Andorra

Angola

Anguilla

Antarktis

Antigua und Barbuda
Aquatorialguinea
Argentinien
Armenien

Aruba

Ascension
Aserbaidschan
Athiopien

Australien

Bahamas

Bahrain

Bangladesch
Barbados

Belgien

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivien
Bosnien-Herzegowina
Botswana

Brasilien

Rufnummer
110, 112

115

116
0800
00800

0700

032
01801
01802
01803
01804
01805
01806

01807

0900

012
0181-0189
0118

Abrechnung Preis
kostenlos

Es gelten die
pro Minute Preise fir nationale
Verbindungen

kostenlos

kostenlos

kostenlos

0,1030 €

Mo. - Fr.

6.00— 18.00 Uhr

je angefangene 0.0520 €
60 Sekunden !

Mo. —Fr.

18.00 - 6.00 Uhr,

Sa., So. und an bundes-

einheitl. Feiertagen

pro Minute 0,034 €

je angef. 60 Sek. 0,033 €

je Verbindung 0,05 €

je angef. 60 Sek. 0,076 €

je Verbindung 0,18 €

je angef. 60 Sek. 0,118 €

je Verbindung 0,168 €

die ersten 30 Sek.: kostenlos

ab der 31. Sek.: 0,118 €

siehe Preisliste des Dienstanbieters
siehe Preisliste des Dienstanbieters
siehe Preisliste des Dienstanbieters

siehe Preisliste des Dienstanbieters

Preis/Minute Preis/Minute
ins Festnetz  ins Mobilnetz*

0,8960 € 1,1460 €
0,4900 € 0,7400 €
0,9900 € 1,2800 €
0,4800 € 0,3890 €
0,3500 € 0,6000 €
0,7700 € 1,0200 €
0,7910 € 1,0410 €
0,0430 € 0,2960 €
0,7060 € 0,9560 €
0,7800 € 1,0300 €
1,3400 € 1,3400 €
0,8670 € 1,1170 €
0,8900 € 1,1400 €
0,0520 € 0,3020 €
0,8690 € 1,1190 €
0,7770 € 1,0270 €
0,9900 € 0,9900 €
0,7580 € 1,0080 €
0,9300 € 1,1800 €
0,0290 € 0,2950 €
0,6740 € 0,9240 €
0,8740 € 1,1240 €
0,8000 € 1,0500 €
0,8530 € 1,1030 €
0,0290 € 0,2920 €
0,8210 € 1,0710 €
0,8120 € 1,0620 €
0,7900 € 1,0400 €
0,8120 € 1,0620 €
0,8050 € 1,0550 €
0,1990 € 0,4490 €
0,7980 € 1,0480 €
0,0990 € 0,3890 €

Verbindungen in andere Netze

Spezielle Dienste

Cityruf

Massenverkehrsdienste

Satelliten-Verbindungen
Inmarsat B

Inmarsat Aero
Inmarsat M

Inmarsat Mini-M
Inmarsat B-HSD
Inmarsat BGAN Voice
Inmarsat BGAN ISDN
Globalstar

EMSAT

Iridium

Thuraya

Zielland

Internationale Verbindungen

Britische Jungferninseln
Brunei

Bulgarien

Burkina Faso

Burundi

Chile

China

Cook-Inseln

Costa Rica

Danemark

Diego Garcia, Tschagosinseln

Dominica
Dominikanische Republik
Dschibuti

Ecuador

El Salvador
Elfenbeinkiste
Eritrea

Estland
Falklandinseln
Faréer

Fidschi

Finnland

Frankreich
Franzosisch-Guayana
Franzosisch-Polynesien
Gabun

Gambia

Georgien

Ghana

Gibraltar

Grenada
Griechenland

Rufnummer
0164

0168

0169 51

01371
01375

01372
01373
01374

0138

01376

01377

01378
01379
Takt (Sek.)
0,8
0,7
0,8
1,0
0,3
1,2
0,3
0,9
1,2
0,8
0,8

Abrechnung
je angef. 60 Sek.
je angef. 60 Sek.
je angef. 60 Sek.

je Verbindung

je angef. 60 Sek.

je Verbindung

je Verbindung
je Verbindung

Abrechnung
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute
pro Minute

pro Minute

Preis/Minute
ins Festnetz

0,5280 €
0,7940 €
0,0290 €
0,8720 €
0,8380 €
0,0490 €
0,0290 €
0,9900 €
0,6590 €
0,0400 €
1,2800 €
0,8650 €
0,1200 €
09240 €
0,6910 €
0,8050 €
0,9900 €
09570 €
0,0290 €
1,2800 €
0,0970 €
0,8440 €
0,0430 €
0,0290 €
0,0290 €
0,9900 €
0,8430 €
0,8840 €
0,1790 €
0,8540 €
0,0290 €
0,8580 €
0,0290 €

Preis
0,155 €
0,155 €
0,638€

0,188 €

0,118 €

0,21€

0,84 €
042€

Preis
3,00€
4,40 €
3,20€
2,50 €
7,40 €
3,40€
6,20 €
4,80 €
3,00€
4,50 €
3,00€

Preis/Minute
ins Mobilnetz*

0,7780 €
1,0440 €
0,3190 €
1,1220 €
1,0880 €
0,2990 €
0,2790 €
1,2800 €
0,9090 €
0,2940 €
1,2800 €
1,1150 €
0,3700 €
1,1740 €
0,9410 €
1,0550 €
1,2800 €
1,2070 €
0,3190 €
1,2800 €
0,3470 €
1,0940 €
0,2960 €
0,2790 €
0,3190 €
1,2800 €
1,0930 €
1,1340€
0,3410€
1,1040 €
0,3190 €
1,1080 €
0,3030 €
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fUr Geschaftskunden

Zielland

Internationale Verbindungen
Gronland
GroRbritannien
Guadeloupe
Guam
Guantanamo
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

Haiti

Hawaii
Honduras
Hongkong
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Irland

Island

Israel

[talien

Jamaika

Japan

Jemen
Jordanien
Kaimaninseln
Kambodscha
Kamerun
Kanada

Kap Verde
Kasachstan
Katar

Kenia
Kirgisistan
Kiribati
Kolumbien
Komoren
Kongo (Demokratische Republik)
Kongo (Republik)
Korea, Nord (Demokratische Volksrepublik)
Korea, Std (Republik)
Kosovo
Kroatien

Kuba

Kuwait

Laos

Lesotho
Lettland
Libanon

Liberia

Libyen
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
Macao
Madagaskar
Malawi
Malaysia
Malediven
Mali

Malta
Marianen, Nordliche
Marokko
Marshallinseln

Preis/Minute
ins Festnetz

0,9300 €
0,0290 €
0,0290 €
0,6650 €
0,9900 €
0,7320 €
0,7050 €
0,9870 €
0,9240 €
0,8610 €
0,9900 €
0,9010 €
0,0460 €
0,0990 €
0,0990 €
0,9440 €
0,1990 €
0,0290 €
0,0290 €
0,0530€
0,0290 €
0,8120 €
0,0490 €
0,8360 €
0,1900 €
0,5280 €
0,9620 €
0,8390 €
0,0290 €
0,9010 €
0,0990 €
0,9150 €
0,9010 €
0,2300 €
0,8760 €
0,1200 €
0,8900 €
0,8720 €
0,4620 €
0,9900 €
0,1990 €
0,3890 €
0,0290 €
0,9900 €
0,8400 €
0,8840 €
0,9900 €
0,0290 €
0,1990 €
0,4500 €
0,3500 €
0,0990 €
0,0290 €
0,0290 €
0,5050 €
0,8670 €
0,6930 €
0,0490 €
0,9150 €
0,8720 €
0,0290 €
0,5400 €
0,2990 €
0,8850 €

Preis/Minute
ins Mobilnetz*

1,1800 €
0,2890 €
0,3190 €
0,9150 €
1,2800 €
0,9820 €
0,9550 €
1,2370 €
1,1740 €
1,1110 €
1,2800 €
1,1510 €
0,2960 €
0,3890 €
0,3890 €
1,1940 €
0,3890 €
0,2910 €
0,3190 €
0,3030 €
0,2910 €
1,0620 €
0,2990 €
1,0860 €
0,4400 €
0,7780 €
1,2120 €
1,0890 €
0,0290 €
1,1510 €
0,3890 €
1,1650 €
1,1510 €
0,3890 €
1,1260 €
0,3700 €
1,1400 €
1,1220 €
0,7120 €
1,2800 €
0,4490 €
0,7190 €
0,3190 €
1,2660 €
1,0900 €
1,1340 €
1,2800 €
0,3190 €
0,4490 €
0,4990 €
0,6000 €
0,2960 €
0,3190 €
0,2960 €
0,7550 €
1,1170 €
0,9430 €
0,2990 €
1,1650 €
1,1220 €
0,3190 €
0,7900 €
0,5490 €
1,1350 €

Zielland

Preis/Minute
Internationale Verbindungen ins Festnetz
Martinique 0,0290 €
Mauretanien 0,8840 €
Mauritius 0,8840 €
Mayotte & Komoren 0,0290 €
Mazedonien 0,1980 €
Mexiko 0,0990 €
Mikronesien 0,9440 €
Moldau 0,3490 €
Monaco 0,0630 €
Mongolei 0,8610 €
Montenegro 0,1470 €
Montserrat 0,8950 €
Mosambik 0,8840 €
Myanmar 0,5970 €
Namibia 0,6770 €
Nauru 0,9900 €
Nepal 0,8950 €
Neukaledonien 0,9150 €
Neuseeland 0,0530 €
Nicaragua 0,8250 €
Niederlande 0,0290 €
Niederlandische Antillen 0,2990 €
Niger 0,8720 €
Nigeria 0,8550 €
Niue 0,9870 €
Norfolkinseln 1,4300 €
Norwegen 0,0290 €
Oman 0,9010 €
Ost Timor 0,6320 €
Osterreich 0,0400 €
Pakistan 0,2990 €
Palastina 0,1880 €
Palau 0,8890 €
Panama 0,7700 €
Papua-Neuguinea 0,9870 €
Paraguay 0,8500 €
Peru 0,7090 €
Philippinen 0,0990 €
Polen 0,0290 €
Portugal 0,0290 €
Puerto Rico 0,0970 €
Reunion 0,0290 €
Ruanda 0,8670 €
Rumanien 0,0290 €
Russische Foderation 0,0530 €
Salomonen 0,9900 €
Sambia 0,8320€
Samoa 0,9240 €
San Marino 0,0290 €
Sdo Tomé und Principe 1,1020 €
Saudi-Arabien 0,2490 €
Schweden 0,0290 €
Schweiz 0,0290 €
Senegal 0,8610 €
Serbien 0,1290 €
Seychellen 0,9240 €
Sierra Leone 0,8950 €
Simbabwe 0,8170 €
Singapur 0,0970 €
Slowakei 0,0290 €
Slowenien 0,0290 €
Somalia 0,9900 €
Spanien 0,0290 €
Sri Lanka 0,8220 €

Preis/Minute
ins Mobilnetz*

0,3190 €
1,1340 €
1,1340 €
0,3190 €
0,3890 €
0,3890 €
1,1940 €
0,4340 €
0,2960 €
1,1110 €
0,3890 €
1,1450 €
1,1340 €
0,8470 €
0,9270 €
1,2520 €
1,1450 €
1,1650 €
0,2950 €
1,0750 €
0,2880 €
0,5490 €
1,1220 €
1,1050 €
1,2370 €
1,4300 €
0,2890 €
1,1510 €
0,8820 €
0,2920 €
0,5490 €
0,3030 €
1,1390 €
1,0200 €
1,2370 €
1,1000 €
0,9590 €
0,3890 €
0,2890 €
0,3030 €
0,3470 €
0,3190 €
1,1170 €
0,3190 €
0,3030 €
1,2610 €
1,0820 €
1,1740 €
0,2960 €
1,2800 €
0,4990 €
0,2910 €
0,2960 €
1,1110 €
0,4090 €
1,1740 €
1,1450 €
1,0670 €
0,3470 €
0,3190 €
0,3190 €
1,2520 €
0,2790 €
1,0720 €
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fUr Geschaftskunden

Zielland Zielland

Preis/Minute Preis/Minute Preis/Minute Preis/Minute
Internationale Verbindungen ins Festnetz  ins Mobilnetz* Internationale Verbindungen ins Festnetz  ins Mobilnetz*
St. Helena 1,6900 € 1,6900 € Tunesien 0,5910 € 0,5910 €
St. Kitts und Nevis 0,8720 € 1,1220€ Turkei 0,0990 € 0,3890 €
St. Lucia 0,8720 € 1,1220€ Turkmenistan 0,8550 € 1,1050 €
St. Pierre und Miquelon 0,8370 € 1,0870 € Turks- und Caicos-Inseln 0,8840 € 1,1340 €
St. Vincent und Grenadinen 0,8900 € 1,1400 € Tuvalu 0,9730 € 1,2230 €
Stdafrika 0,0970 € 0,3470 € Uganda 0,8460 € 1,0960 €
Sudan 0,8840 € 1,1340 € Ukraine 0,1100 € 0,3600 €
Stdsudan 0,4800 € 0,8900 € Ungarn 0,0290 € 0,2990 €
Suriname 0,8900 € 1,1400 € Uruguay 0,8350 € 1,0850 €
Swasiland 0,6910 € 09410 € USA 0,0290 € 0,0290 €
Syrien 0,4900 € 0,7400 € Usbekistan 0,8320 € 1,0820 €
Tadschikistan 0,8550 € 1,1050 € Vanuatu 0,9900 € 1,2520€
Taiwan 0,0460 € 0,2960 € Vatikanstadt 0,0290 € 0,2910 €
Tansania 0,8720€ 1,1220 € Venezuela 0,0990 € 0,3890 €
Thailand 0,4900 € 0,7400 € Vereinigte Arabische Emirate 0,4900 € 0,7400 €
Togo 0,8720 € 1,1220 € Vietnam 0,8900 € 1,1400 €
Tokelau 1,2230 € 1,2230 € Wallis und Futuna 0,9750 € 1,2250 €
Tonga 0,8400 € 1,0900 € WeiRrussland 0,3400 € 0,4490 €
Trinidad und Tobago 0,9590 € 1,2090 € Zentralafrikanische Rep. 0,8280 € 1,0780 €
Tschad 0,8900 € 1,1400 € Zypern (griechisch) 0,0290 € 0,3190 €
Tschechische Republik 0,0290 € 0,2890 € Zypern (turkisch) 0,0290 € 0,3190 €

*Preis gilt in Mobilfunknetze und zu Sonderrufnummern

1) Einmaliger Anschlusspreis fir EWE Festnetzanschliisse bei Neuauftrag: 41,93 € in Kombination mit einer DSL-Option 83,86 €. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. 2) Gilt fur
Verbindungen zu Postpaid-Mobilfunkanschlissen der EWE TEL GmbH (D2-Netz), die unter den Marken EWE, swb und osnatel (auBer Prepaid) gefihrt werden. Gilt nicht bei Rufum-
leitungen. Ausgenommen sind Verbindungen zu Sonderrufnr.,Datenverbindungen, dauerhafte Verbindungen, Konferenzschaltungen. 3) Das Produkt ist nur in Verbindung mit
einem EWE Festnetzanschluss erhaltlich, durch den zusatzliche Kosten entstehen. 4) Mindestlaufzeit: 12 Monate. Nicht verbrauchte Inklusivminuten werden nicht in den Folge-
monat Ubertragen. Nur verfligbar mit einem EWE Festnetzanschluss durch den zuséatzliche Kosten entstehen. 5) Mindestlaufzeit fur die Tarifoption: 12 Monate. Nur verfugbar mit
einem EWE Festnetzanschluss durch den zusatzliche Kosten entstehen. 6) Preis pro Auftrag fir eine oder mehrere Rufnummern bzw. Rufnummernblécke Ihres Anschlusses. Ein
Auftrag kann eine oder mehrere zu sperrende/entsperrende Rufnummern oder Rufnummernbereiche enthalten. Die Sperrliste kann Rufnummernbereiche (z.B. 0900, 0180, 0137)
oder individuelle Rufnummern (z.B. Vorwahlbereiche, 01805) enthalten. Die erstmalige Einrichtung von Sperren fur Rufnummernbereiche (z.B. 0137, 019, 118) ist kostenlos, das
Hinzuftgen individueller Rufnummern sowie die Deaktivierung von Eintragen ist kostenpflichtig. 7) Der Zusatzdienst "virtuelle Rufnummer" ermoglicht die Umleitung einer ange-
rufenen Zielrufnummer zu einem beliebigen Ziel mittels einer Rufumleitung. Die Abrechnung der umgeleiteten Verbindungen erfolgt gemaR des mit dem Kunden vereinbarten
Tarifs. 8) Entgelt fur den Fall einer einvernehmlichen Ubertragung des Vertrags vom bisherigen Standort auf einen neuen Standort (ggf. unter Anderung von technischen Merkma-
len wie z.B. Bandbreite und ggf. unter Anderung der Rufnummern) vor Ablauf von Mindestlaufzeit oder Kiindigungsfrist fiir den bisherigen Standort bei gleichzeitigem Neubeginn
der Mindestvertragslaufzeit. 9) Der Dienst EWE Voicebox TK erméglicht die Weiterleitung von Sprachund Faxnachrichten auf einen personlichen virtuellen Anrufbeantworter oder
per WAV oder .TIF Datei auf eine vom Kunden festgelegte E-Mail-Adresse. Der Dienst ist fur ISDN-Mehrgerate-Anschlisse und ISDN-Anlagen-Anschlisse erhéltlich und eignet sich
fur die Verwendung an einer Nebenstellenanlage. 10) Im Rahmen der International-Flat Festnetz-zu-Festnetz: Verbindungen in das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der
folgenden europaischen und auRereuropdischen Lander: Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland, Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spa-
nien und Tschechien, USA, Kanada, Australien, China, Taiwan, Singapur, Thailand und Stidkorea inklusive. 11) Im Rahmen der Europa-Flat Festnetz-zu-Festnetz: Verbindungen in
das deutsche Festnetz sowie in Festnetzziele der Lander Belgien, Danemark, Frankreich, GroRbritannien, Irland, Italien, Niederlande, Osterreich, Polen, Schweden, Schweiz, Spa-
nien und Tschechien inklusive.

Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten. Alle Preise zzgl. USt.

DSL- und Festnetzangebote regional begrenzt verfiigbar.
Stand: 01. Marz 2019
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